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Exercice 2019

20100 - PONT DE CHERUY

RÉSULTATS D'EXÉCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISÉS

l - Budget principal

Investissement

Fonctionnement

TOTAL l

II - Budgets des services à

caractère administratif

20200-FRPA PONT DE CHERUY

Investissement

Fonctionnement

Sous-Total

25500-ZAC CTRE VILLE PONT DE C

Investissement

Fonctionnement

Sous-Total

TOTAL II

III - Budgets des services à

RESULTAT A LA
CLÔTURE DE
L'EXERCICE

PRÉCÉDENT : 2018

-452 390,06

l 038318,83

585 928,77

21 977,74

287 372,88

309 350,62

356 997,36

356 997,36

666 347,98

PART AFFECTÉE À
I/INVESTISSEMENT :

EXERCICE 2019

458318,83

458318,83

RESULTAT DE
L'EXERCICE 2019

837 957,24

265 850,41

l 103 807,65

l 150,50

64 775,09

65 925,59

-435873,11

-435873,11

-369 947,52

TRANSFERT OU
INTEGRATION DE
RESULTATS PAR

OPÉRATION
D'ORDRE NON
BUDGÉTAIRE

RÉSULTAT DE
CLÔTURE DE

L1EXERCICE2019

385567,18

845 850,41

1231417,59

23 128,24

352 147,97

375276,21

-78 875,75

-78 875 J5

296 400,46
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20100 - PONT DE CHERUY

RÉSULTATS BUDGÉTAIRES DE LfEXERCICE

IM

Exercice 2019

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)

Titres de recettes émis (b)

Réductions de titres (e)

Recettes nettes (d = b - e)

DÉPENSES

Autorisations budgétaires totales (e)

Mandats émis (f)

Annulations de mandats (g)

Dépenses nettes (h = f- g)

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

(d - h) Excédent

(h - d) Déficit

SECTION D'INVESTISSEMENT

2793 818,83

2 130656,62

35 465,00

2095 191,62

2793 818,83

l 257305,38

71,00

l 257 234,38

837 957,24

SECTION DE FONCTIONNEMENT

7 299 500,00

6804583,22

45 619,20

6 758 964,02

7 299 500,00

6511 849,S6

18 736,25

6493 113,61

265 850,41

TOTAL DES SECTIONS

100933I8,S3

8 935 239,84

81 084,20

8 854 155,64

10093318,83

7769 155,24

18 807,25

7 750 347,99

l 103 807,65
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